
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 693

10 Δεκεμβρίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέου διακατεχόμενου δάσους 
εμβαδού 38,30 στρ. στη θέση «Κουκουράβα» πε−
ριφέρειας Δ.Κ Δομοκού, Δήμου Δομοκού του Νο−
μού Φθιώτιδας. ................................................................................. 1

Κήρυξη δημοσίου δάσους 16.203,50 m2 ως αναδασω−
τέο λόγω πυρκαγιάς, στη θέση «Πριόνα» της Τ.Κ. 
Σίμου, Δ.Ε. Πυλλήνης, του Δήμου Ναυπακτίας, Π.Ε. 
Αιτωλοακαρνανίας. ....................................................................... 2

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικού εμ−
βαδού 17.953,01 τετρ. μέτρων, στη θέση «Κτενά» 
της Δημοτικής Κοινότητας Περαχώρας Δημοτι−
κής Ενότητας Λουτρακίου − Περαχώρας του Δή−
μου Λουτρακίου − Αγίων Θεοδώρων Περιφερεια−
κής Ενότητας Κορινθίας, λόγω εκχέρσωσης......... 3 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 4301/242894 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέου διακατεχόμενου δάσους εμβα−

δού 38,30 στρ. στη θέση «Κουκουράβα» περιφέρειας 
Δ.Κ Δομοκού, Δήμου Δομοκού του Νομού Φθιώτιδας.

   Η ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ − ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης− 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87 Α΄).

3. Το Π.Δ. 138/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Θεσσαλίας− Στ. Ελλάδας» (ΦΕΚ 231 Α΄).

4. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον Ν. 3208/03 
(ΦΕΚ 303 Α΄), άρθρο 36 Ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 189Α΄)και 
άρθρο 9 Ν. 3818/10 (ΦΕΚ 17 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1, και 3,
β) του άρθρου 38 παρ. 1, όπως ισχύουν.
5. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80,
β) 182447/3049/24−9−80 και
γ) 105204/2793/31−07−2002.

6. Τη διαταγή του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Κλι−
ματικής Αλλαγής: α) 204262/4545/23−11−2010

7. Την υπ' αριθ. 1669/33104/31−3−2011 απόφαση της 
Γ.Γ.Α.Δ.Θ.Στ.Ε «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής κ.λ.π. 
στους Δ/ντές Δασών των Νομών» (ΦΕΚ 648/2011/τ.Β΄).

8. Την υπ’ αριθμ. 7776/236009/15−11−2012 πρόταση του Δα−
σαρχείου Λαμίας από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστροφής της, 
που έγινε από πυρκαγιά στις 22−08−2012, δασικό χαρακτήρα 
κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 1 του Ν. 998/79, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα, καλυπτόμενη από αείφυλ−
λα πλατύφυλλα (πουρνάρι ) και ως εκ τούτου επιβάλλεται η 
κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέο το διακατεχόμενο δάσος 
εμβαδού 38,30 στρ. στη θέση «Κουκουράβα» περιφέρειας 
Δ.Κ Δομοκού, Δήμου Δομοκού του Νομού Φθιώτιδας, 
με σκοπό αφ' ενός μεν την διατήρηση του δασικού του 
χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεση του για 
άλλο προορισμό αφ' ετέρου δε την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση. Προσ−
διορίζεται με τα στοιχεία: Α−1−2−3−4−5−6−7−8−9−10−11−12−13−
14−15−16−17−Α όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα, 
το οποίο συνοδεύει την απόφαση αυτή και έχει όρια:

Ανατολικά: Με διακατεχόμενη έκταση δασικού χαρα−
κτήρα και με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.

Δυτικά: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Βόρεια: Με διακατεχόμενη έκταση δασικού χαρακτήρα 

και Π.Ε.Ο. Λαμίας− Λάρισας.
Νότια: Με διακατεχόμενη έκταση δασικού χαρακτήρα 

και Π.Ε.Ο. Λαμίας− Λάρισας.
Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 

στο αρμόδιο Διοικητικό Εφετείο (άρθρο 47 Ν. 3900/2010 
− ΦΕΚ 213 Α΄) μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, 
που αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρ−
θρο 46 Π.Δ. 18/89 − ΦΕΚ 8/Α΄).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 20 Νοεμβρίου 2012

Με εντολή Γενικής Γραμματέως 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

Ο Διευθυντής Δασών
ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΛ. ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ 

6159

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.12.13 14:16:13
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



6160 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6161

     Αριθμ. 4224 (2)
Κήρυξη δημοσίου δάσους 16.203,50 m2 ως αναδασωτέο 

λόγω πυρκαγιάς, στη θέση «Πριόνα» της Τ.Κ. Σίμου, 
Δ.Ε. Πυλλήνης, του Δήμου Ναυπακτίας, Π.Ε. Αιτωλο−
ακαρνανίας.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ

   Έχοντας υπόψη :
1. Τα άρθρα 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 του Συντάγματος 

της Ελλάδας.
2. Το Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ Α΄ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − 
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

3. Το Π.Δ 139/2010 (ΦΕΚ Α΄ 232/27−12−2010) «Οργανισμός 
της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου»

4. Το Ν. 3200/1955 περί διοικητικής αποκεντρώσεως 
όπως τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα

5. Τα άρθρα 1 παρ. 1, 2 παρ. 1δ, 5 παρ. 3β, 6 παρ. 7 και 7 
παρ. 2 του Ν. 2503/97 «Διοίκηση, Οργάνωση, Στελέχωση 
της Περιφέρειας».

6. Το Ν. 998/79 «περί προστασίας δασών κ.λ.π.» και 
ειδικότερα:

α) το άρθρο 38 παρ. 1
και β) το άρθρο 41 παρ. 1 και 3.
7. Το Ν. 3208/24−12−2003 (ΦΕΚ Α΄ 303/24−12−2003 ) «Προ−

στασία των δασικών οικοσυστημάτων, κατάρτιση δασο−
λογίου, ρύθμιση εμπραγμάτων δικαιωμάτων επί δασών 
και δασικών εν γένει εκτάσεων και άλλες διατάξεις».

8. Τις διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−80,
β) 182447/3049/24−9−80
γ) 141823/24−2−83
και δ) 179171 /3−9−1985
9. Τις διατάξεις του Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφά−

νειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων 
των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών ορ−
γάνων στο διαδίκτυο «Πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες 
διατάξεις (ΦΕΚ 112/Α/13−07−2010).

10. Την με αριθμ. 92750/4740/12−10−2012 πρόταση του 
Δασαρχείου Ναυπάκτου περί κηρύξεως δημόσιου δά−
σους ως αναδασωτέο, λόγω πυρκαγιάς στη θέση «Πριό−
να» της Τ.Κ. Σίμου, Δ.Ε. Πυλλήνης,του Δήμου Ναυπακτίας, 
Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέο, με φυσική ή τεχνητή 
αναγέννηση, με σκοπό την προστασία για την επανα−
δημιουργία της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από πυρκαγιά και την διατήρηση του χαρακτήρα του 
δημοσίου δάσους, ώστε να αποκλεισθεί η διάθεση αυ−
τού για άλλο σκοπό, το παραπάνω δημόσιο δάσος των 
16.203,50 m2 που ανήκει στην κατηγορία του άρθρου 3 
παρ. 1 του Ν. 998/79 (όπως αντικαταστάθηκε από το 
άρθρο 1 παρ. 1 του Ν. 3208/2003) και του άρθρου 4 παρ. 
1ε του Ν. 998/79.

Το ανωτέρω δημόσιο δάσος βρίσκεται στη θέση «Πριό−
να» της Τ.Κ. Σίμου, Δ.Ε. Πυλλήνης, του Δήμου Ναυπα−
κτίας, Π.Ε. Αιτωλοακαρνανίας, προσδιορίζεται από τα 
στοιχεία 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,2
3,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,34,35,36,37,38 39,1 και οριο−
θετείται ως ακολούθως:

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος.

ΔΥΤΙΚΑ: Με δάσος.

ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος

ΝΟΤΙΑ: Με δάσος

όπως φαίνεται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα.

Κατά της ανωτέρω απόφασης υφίσταται η δυνατό−
τητα άσκησης αίτησης ακύρωσης της, ενώπιον του (οι−
κείου) Τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, εντός εξήντα 
(60) ημερών από την επομένη της δημοσίευσης της ή 
κοινοποιήσεως της.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 25 Οκτωβρίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας
Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ Α. ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ



6162 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6163



6164 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

    Αριθμ. 2562 (3)
Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας συνολικού εμβαδού 

17.953,01 τετρ. μέτρων, στη θέση «Κτενά» της Δημο−
τικής Κοινότητας Περαχώρας Δημοτικής Ενότητας 
Λουτρακίου − Περαχώρας του Δήμου Λουτρακίου − 
Αγίων Θεοδώρων Περιφερειακής Ενότητας Κορινθί−
ας, λόγω εκχέρσωσης. 

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ, 

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του Ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, στελέχωση 

της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

β) Του Ν. 3200/1955 «Περί διοικητικής αποκέντρω−
σης» όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το 
Ν.Δ. 532/1970 και μεταγενέστερες διατάξεις.

γ) Του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/7−6−2010 τ.Α) «Νέα αρχι−
τεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης».

δ) Του Π.Δ. 139/2010 (Φ.Ε.Κ. 232/27−12−2010 τ.Α΄) «Οργα−
νισμός της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου 
− Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

2. Την υπ’ αριθμ. 40/29−12−2010 (Φ.Ε.Κ. 247/31−12−2010 
τ.Α΄) Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου περί παύσης εκ 
του Νόμου των Γενικών Γραμματέων των Περιφερειών 
και διορισμού Γενικών Γραμματέων στις Αποκεντρωμέ−
νες Διοικήσεις του Κράτους.

3. Την υπ’ αριθμ. 26/6−8−2012 (Φ.Ε. Κ. 155/6−8−2012 τ.Α΄) 
Πράξη του Υπουργικού Συμβουλίου περί αποδοχής πα−
ραιτήσεων Γενικών Γραμματέων των Αποκεντρωμένων 
Διοικήσεων του Κράτους, απαλλαγής από τα καθήκο−
ντα τους και διορισμού νέων Γενικών Γραμματέων στις 
Αποκεντρωμένες Διοικήσεις του Κράτους.

4. Τις Διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8−7−1980,
β) 182447/3049/24−8−1980.
5. Τις διατάξεις:
α) Της παρ. 1 άρθρου 24 και της παρ. 3 άρθρου 117 

του Συντάγματος της χώρας μας.
β) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των δασών και 

των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» και συ−
γκεκριμένα των άρθρων 38 παρ. 1 και 41 παρ. 1 και 3, 
σε συνδυασμό με την παρ. 1 άρθρου 3 και την παρ. 1ε 
άρθρου 4 του ιδίου Νόμου, όπως έχει τροποποιηθεί και 
ισχύει σήμερα.

6. Τις υπ’ αριθμ. 204262/4545/23−11−2010 «Οδηγίες εφαρ−
μογής των παραγράφων 1 και 2 άρθρου 3 του Νόμου 
998/1979, όπως ισχύει», από τη Διεύθυνση Προστασίας 
Δασών και Φυσικού Περιβάλλοντος του Υπουργείου Πε−
ριβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής.

7. Την υπ’ αριθμ. 4097/30−8−2011 Πρόταση του Δασαρ−
χείου Κορίνθου μετά την από 25−8−2011 Έκθεση Αυτοψίας 
− Φωτοερμηνείας της Δασολόγου Δασαρχείου Κορίνθου 
Βασιλικής Κουλού, την από 12−1−2012 Συμπληρωματική 
Έκθεση Αυτοψίας − Φωτοερμηνείας της ιδίας Δασολόγου 
Βασιλικής Κουλού, το υπ’ αριθμ. 93/31−1−2012 έγγραφο 
Διεύθυνσης Δασών Κορινθίας και την αριθ. 876/15−3−2012 
νέα Πρόταση του Δασαρχείου Κορίνθου, μετά την από 
15−2−2012 Έκθεση Αυτοψίας − Φωτοερμηνείας της Δασο−
λόγου Βασιλικής Κουλού, σύμφωνα με την οποία η ανα−

φερόμενη στο θέμα έκταση συνολικού εμβαδού 17.953,01 
τετρ. μέτρων, φερόμενης ιδιοκτησίας Μιχαήλ Δόσχορη 
του Παναγιώτη, κατοίκου Δ.Κ. Περαχώρας, όπως αυτή 
αποτυπώνεται στο από 14−2−2012 −επικαιροποιημένο στις 
24−9−2012 − συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 
1:2.000, αποτελούμενη από δύο (2) όμορα τμήματα επι−
φάνειας, το τμήμα Ε1 που περιγράφεται με τα στοιχεία 
1,2, 3, 29, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 
22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 1 εμβαδού 15.824,86 τετρ. μέτρων 
και το τμήμα Ε2 που περιγράφεται με τα στοιχεία 3, 4, 
5, 29, 3 εμβαδού 2.128,15 τετρ. μέτρων, ενώ καλυπτόταν 
από αυτοφυές δάσος Χαλεπίου Πεύκης με συγκόμωση 
να υπερβαίνει τα ογδόντα εκατοστά (0.80) και με υπό−
ροφο χαρακτηριστικά αείφυλλα πλατύφυλλα της περι−
οχής (πρίνο, σχίνο και ρείκι) με συγκόμωση μεγαλύτερη 
από πενήντα εκατοστά (0.50), εκχερσώθηκε παράνομα 
και χωρίς την άδεια της αρμόδιας Δασικής Αρχής (το 
υποτμήμα Ε1α με στοιχεία 1, 2, 30, 31, 32, 33, 1 εμβαδού 
907,22 τετρ. μέτρων, μετά το έτος 1987, το υποτμήμα Ε1β 
με στοιχεία 2, 3, 29, 5, 6, 7, 34, 35, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 
33, 32, 31, 30, 2 εμβαδού 7.097,58 τετρ. μέτρων, μετά το 
έτος 1972, τα υποτμήματα, Ε1γ με στοιχεία 34, 35, 21, 8, 
7, 34 εμβαδού 720,77 τετρ. μέτρων, Ε1δ με στοιχεία 38, 
12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 36, 37, 38 εμβαδού 3.719,89 
τετρ. μέτρων, Ε1ε με στοιχεία 8, 9, 10, 11, 38, 37, 36, 21, 8 
εμβαδού 3.379,40 τετρ. μέτρων, μετά το έτος 1945 & το 
τμήμα Ε2 μετά το έτος 1987) και συνεπώς επιβάλλεται η 
κήρυξη της ως αναδασωτέας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα την έκταση συνολικού 
εμβαδού 17.953,01 τετρ. μέτρων, στη θέση «Κτενά» της 
Δημοτικής Κοινότητας Περαχώρας Δημοτικής Ενότη−
τας Λουτρακίου − Περαχώρας του Δήμου Λουτρακίου 
− Αγίων Θεοδώρων Περιφερειακής Ενότητας Κορινθίας, 
η οποία αποτελεί "δάσος" σύμφωνα με την παρ. 1 άρ−
θρου 3 του Ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
σήμερα, αποτυπώνεται στο από 24−9−2012 συνημμένο 
Τοπογραφικό Διάγραμμα κλίμακας 1:2.000, αποτελού−
μενη από δύο (2) όμορα τμήματα επιφάνειας, το τμή−
μα Ε1 εμβαδού 15.824,86 τετρ. μέτρων (σύμφωνα με το 
Προσωρινό Δασικό Κτηματολόγιο περιοχής Περαχώρας, 
κατά το μεγαλύτερο μέρος του δημόσιο δάσος με Κ.Α. 
1155777867) και το τμήμα Ε2 εμβαδού 2.128,15 τετρ. μέ−
τρων (σύμφωνα με το Προσωρινό Δασικό Κτηματολόγιο 
περιοχής Περαχώρας, δάσος με Κ.Α. 1155777873 για το 
οποίο έχει εκδοθεί το υπ' αριθ. 32874/1948 Παραχωρη−
τήριο του Υ.Γ.), όπως αναλυτικά περιγράφονται ανωτέρω 
και εντοπίζονται σε Απόσπασμα των υπ' αριθ. 404 209 
& 404 212 Ορθοφωτοχαρτών του Υπουργείου Γεωργίας 
έτους 1996−97 με κλίμακα 1:5.000, οριοθετούνται με τη 
χρήση συντεταγμένων στο Ε.Γ.Σ.Α. ’87, ως εξής:

Τμήμα Ε1»
Σημείο 1: Χ=407140.4844 Υ=4212006.9872
    »  2: Χ=407177.0345 Υ=4212014.7240
  3: Χ=407218.5482 Υ=4212012.9924
    »  29: Χ=407190.1278 Υ=4212051.3271
    »  5: Χ=407217.8175 Υ=4212115.7716
    »  6: Χ=407214.0013 Υ=4212146.2763
    »  7: Χ=407201.0308 Υ=4212168.9321
    »  8: Χ=407201.0511 Υ=4212176.6257
    »  9: Χ=407207.4115 Υ=4212198.9525
    »  10: Χ=407203.8210 Υ=4212227.6537
    »  11: Χ=407178.8501 Υ=4212283.8144
    »  12: Χ=407093.8565 Υ=4212282.5208



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 6165

Σημείο 13: Χ=407070.0040 Υ=4212275.7153
    »  14: Χ=407062.5921 Υ=4212267.3829
    »  15: Χ=407068.0374 Υ=4212248.5690
    »  16: Χ=407088.8653 Υ=4212262.0943
    »  17: Χ=407128.5989 Υ=4212253.0554
    »  18: Χ=407134.1658 Υ=4212202.2172
    »  19: Χ=407147.6622 Υ=4212192.6309
    »  20: Χ=407175.0308 Υ=4212214.8875
    »  21: Χ=407192.0974 Υ=4212192.6138
    »  22: Χ=407163.4894 Υ=4212153.0079
    »  23: Χ=407160.3276 Υ=4212119.5119
    »  24: Χ=407148.6880 Υ=4212105.0440
    »  25: Χ=407144.8419 Υ=4212068.5022
    »  26: Χ=407157.9623 Υ=4212061.9193
    »  27: Χ=407155.3225 Υ=4212045.3998
    »  28: Χ=407142.0355 Υ=4212039.7736
Τμήμα Ε2
Σημείο 3: Χ=407218.5482 Υ=4212012.9924
    »  4: Χ=407231.8135 Υ=4212012.8543
    »  5: Χ=407217.8175 Υ=4212115.7716
    »  29: Χ=407190.1278 Υ=4212051.3271
και συνορεύουν:
Τμήμα Ε1
ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος σύμφωνα με το Προσωρινό Δασικό 

Κτηματολόγιο περιοχής Περαχώρας.
ΝΟΤΙΑ: Με ασφαλτοστρωμένη οδό.

ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος σύμφωνα με το Προσωρινό 
Δασικό Κτηματολόγιο περιοχής Περαχώρας.

ΔΥΤΙΚΑ: Με μη δασική έκταση.
Τμήμα Ε2
ΒΟΡΕΙΑ: Με δάσος σύμφωνα με το Προσωρινό Δασικό 

Κτηματολόγιο περιοχής Περαχώρας.
ΝΟΤΙΑ: Με ασφαλτοστρωμένη οδό.
ΑΝΑΤΟΛΙΚΑ: Με δάσος σύμφωνα με το Προσωρινό 

Δασικό Κτηματολόγιο περιοχής Περαχώρας.
ΔΥΤΙΚΑ: Με εκχερσωμένο δάσος (τμήμα Ε1)
όπως σύνταξε η Δασολόγος του Δασαρχείου Κο−

ρίνθου Βασιλική Κουλού και θεώρησε ο Δασάρχης, με 
σκοπό την επανεγκατάσταση με φυσική ή τεχνητή ανα−
γέννηση της δασικής βλάστησης που καταστράφηκε 
από την εκχέρσωση.

Κατά της παρούσας απόφασης, σύμφωνα με τις δι−
ατάξεις της παρ. 1 άρθρου 47 του Ν. 3900/2010, όπως 
τροποποίησε το άρθρο 1 του Ν. 702/1977, επιτρέπεται 
προσφυγή από οποιονδήποτε έχει έννομο συμφέρον, 
ενώπιον του (αρμοδίου) τριμελούς Διοικητικού Εφετείου, 
εντός εξήντα ημερών από την επομένη της δημοσιεύ−
σεως ή κοινοποιήσεως αυτής. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

 Πάτρα, 13 Νοεμβρίου 2012 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΓΓΕΛΑΚΑΣ    



6166 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04006931012120008*


